
Número 208 Viernes 11 de Septiembre  Año 2009

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

FUENSALIDA
Por resolución de Presidencia de fecha 4 de septiembre de 2009, se aprobó la relación

provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la formación de bolsa
de trabajo de monitores deportivos para la temporada 2009-2010, del tenor literal siguiente:

Decreto número 10
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para la formación de

bolsa de trabajo de monitores deportivos para la temporada 2009-2010 y de conformidad
con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria, y en virtud del
artículo 20 del Real Decreto 364 de 1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General
del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y del artículo 21.1 g) de la
Ley 7 de 1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos.



B.O.P. de Toledo11 Septiembre 2009 Número 208

Segundo. Conceder un plazo de cinco días para que aquellos/as que hubieran resultado
excluidos puedan proceder a la subsanación de errores que corresponda.

Tercero. Publicar la presente resolución en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo
a los efectos oportunos.

Fuensalida.-El Alcalde (firma ilegible).
N.º I.- 9383


